Протокол
публичных слушаний

<27> февраля2025 годаг. Каргополь

ул. Победы, д.5

предмет слушаний: Рассмотрение вопроса по рассмотрению схемы расположения
земельноГо участка IIо адресу: Архангельская область, Каргопольский муниципальный оIФуг,
г. Каргополь, ул. Ленина, д. '7з, с видом разрешенного использования - для малоэтажной
многоI(BартирноЙ rкилоЙ застройttИ, располОженногО в зоне малоэтажноЙ многоквартирной
жилой застройки (Ж2).

Присутствовало 5 человек.
ПРеДСеДатель Маркова П.А. - заместитель наLIальника отдела строительства, архи,I,ектуры.

Слушали:
МаРКова П.А, заместитель наLIальника отдела строительства, архи,геItтуры админиотрации

ПРОИrrфОРМироВала присутствующих о том, .lTo публиLIные слушаниrr по вопросу рассмотрения
схемы расположения земельного yLIacTKa по адресу: АрхаrIгельская область, Itаргопольский
муниципtLльный округ, г. Каргополь, ул. Ленина, д.7з, с видом разрешенного использоваFIия -
ДЛЯ МаЛОЭТаТСНОЙ МноГоквартирноЙ жилой застроЙки, расположенного в зоне малоэталсной
МНОГОКВаРтирноЙ лсилоЙ застроЙки (Ж2), связано с заявле}Iием управления по имущественным
отношениям, ЖКХ и транспорту.

'ЦОКУментация по планировке территории (схема расположения земельного участка)
разработана В целяХ формирования земельного yLIacTKa под многоквартирный дом с
иными входящими в состав такого дома объектами недвижимого имущества на основа}Iии
распоряжения Администрации Itаргопольского муниципального округа Архангельокой обrIасти
<О проведении работ по образованиIо земельных участков под многоквартирными жилыми
ДОМаМи И иных входящих в состав таких домов объектов недвижиjчIого имупlества).

Зона предназначена для застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами (}(2)
и допускается размещение малоэта}кного многоквартирI]ого дома, как ocHoBHoii разрешёrrный
ВИД ИсПользования земельFIого участка. Общая площадь проектируемой территории 865 кв.м.

УСТаНОвлено, что формирование земельного участка с разрешеннып,I использованием
земельного yLIacTKa ((для малоэтатсной многоквартирной лсилой застройки) не нарушает прав и
законных интересов правообладателей земельных участков, имеIощих общие границы с
границами земельного участка, в отношении формируемого участка,

заклюT ение: Возражений по заслушанной информации нет. Публичнь]е сJlушания считать
состоявшимися.

заместитель наLIальника

отдела строительства, архитектуры П.А. Маркова

Заместитель начальника уrrравления
по имущественным отношениям,
ЖКХ и транспорту

,----
аZц о.А. TKa.leHKo

I